
1 

 

Uchwała Nr 37/195/2014 
z dnia 11 grudnia 2014 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   7/ Bogdan Łągwa 
2/ Beata Kaczmarek                8/ Małgorzata Michałek 
3/ Ewa Śpionek                9/ Grażyna Kos 
4/ Iwona Kopczyńska              10/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak             11/ Paweł Dobrzyński  
6/ Paweł Jaśkiewicz                       12/ Roman Drozdowski 
 
 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w 
zw. z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 
 umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały nr XXXIII/239/2014 Rady 
Gminy Grabów z dnia 15 września 2014 roku w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Grabów 
na rok 2014. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwała nr XXXIII/239/2014 Rady Gminy Grabów z dnia 15 września 2014 roku w 
sprawie: zmiany w budżecie Gminy Grabów na rok 2014  została doręczona Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 23 września 2014 roku.  W stosunku do przedmiotowej 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze w 
dniu 23 października 2014 roku. 

Kolegium Izby w zakresie Uchwały nr XXXIII/239/2014 stwierdziło, że w rozdziale 
75412 § 2820 Gmina Grabów zaplanowała wydatki w kwocie 31.000,00 zł  tytułem dotacji 
dla OSP Kadzidłowa, z przeznaczeniem na wyposażenie świetlicy w budynku strażnicy, w 
części dotyczącej wkładu własnego oraz w części finansowanej w ramach programu 
LEADER. 

Ponieważ na podstawie Uchwały nr XXXIV/250/2014 z dnia 30 października 2014 
roku w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Grabów na rok 2014, Rada Gminy Grabów 



2 

 

dokonała zmiany planowanych wydatków, m.in., poprzez zmniejszenie wydatków w 
rozdziale 75412 § 2820 o 31.000,00 zł oraz zwiększenie wydatków w rozdziale 92109 § 2820 
w kwocie 6.000,00 zł tytułem dotacji na wkład własny z przeznaczeniem na wyposażenie 
świetlicy w budynku strażnicy, Kolegium postanowiło, jak w sentencji. 

 
  

       Przewodniczący Kolegium 


